
UCHWAŁA NR XXXIV/477/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego do Rady Społecznej 
Doradztwa Rolniczego działającej przy Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego 

w Modliszewicach 

Na podstawie art. 9 ust. 5 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa 
rolniczego (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 721) oraz art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. 2020 poz. 1668) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wskazuje się Pana Mieczysława Gębskiego na przedstawiciela Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego do Rady Społecznej Doradztwa Rolniczego działającej przy Świętokrzyskim Ośrodku 
Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
 
 

Andrzej Pruś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7306A89D-935D-4A9A-A33E-E0B5D432D5EB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 9 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 22 października 2004 r. o jednostkach doradztwa 
rolniczego (Dz. U. z 2020 r. poz. 721) członków Rad działających przy ODR powołuje i odwołuje 
minister właściwy do spraw rozwoju wsi, a w skład Rady wchodzi przedstawiciel sejmiku 
województwa. Rada jest organem opiniodawczo-doradczym dyrektora ośrodka doradztwa 
rolniczego. Do zadań Rady należy m.in. opiniowanie rocznego programu działalności ODR, 
projektu rocznego planu finansowego, sprawozdania z realizacji rocznego programu działalności  
i rocznego planu finansowego, jak też zgłaszanie wniosków w sprawach dotyczących 
funkcjonowania jednostki.  

W związku ze zbliżającym się zakończeniem kadencji 2016-2021 zachodzi konieczność 
wytypowania przez Sejmik Województwa Świętokrzyskiego swojego przedstawiciela na okres 
pięcioletniej kadencji 2021-2026. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7306A89D-935D-4A9A-A33E-E0B5D432D5EB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-09-03T10:21:54+0000
	Polska
	Andrzej Pruś
	Podpis organu wydającego akt prawny.




